
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН” 

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 0, 0 Ĵ 2024 г. №

0 ‘ внесении изменения в постановление 
администрации МР «Козельский район» 
от 22.11.2023 г. №993 «Об установлении 
публичного сервитута в отношении 
земельных участков и земель».

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный 
район «Козельский район», на основании ходатайства Публичного акционерного 
общества «Россети Центр и Приволжье» от 02.05.2024г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Козельский район» от 22.11.2023 г. № 993 «Об установлении публичного 
сервитута в отношении земельных зшастков и земель» (далее - постановление) 
следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить публичный сервитут в целях эксплуатации объекта 

электросетевого хозяйства ВЛ-10 кВ №1 ПС «Стеклозавод» в отношении земель и 
земельных участков с кадастровыми номерами:
- 40:10:000000:802 (контура многоконтурного земельного участка 38, 39, 112), 
расположенного по адресу: Калужская область. Козельский район, с. Березинский 
Стеклозавод;.
- 40:10:040101:1854, местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область. Козельский район, с. Березинский Стеклозавод, ул. Привокзальная, д.1;.
- 40:10:040101:1888, местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область. Козельский район, с. Березинский Стеклозавод, ул. Спортивная, д.1;
- 40:10:040101:2095, местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область, Козельский район, с. Березинский Стеклозавод;
- 40:10:040101:2101, местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область. Козельский район, с. Березинский Стеклозавод;
- 40:10:040101:2129 (контура многоконтурного земельного участка 9, 15, 16, 23, 24,
28, 29, 33, 41), местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область. Козельский район, с. Березинский Стеклозавод;



- 40:10:0401-01:2404, местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская 
область. Козельский район, с. Березинский Стеклозавод, ул. Школьная, д.22;
- 40:10:040101:26, расположенный по адресу: Калужская область, Козельский 
район, с. Березинский Стеклозавод, ул. Куйбышева, дом 1;

40:10:040101:3500 (контур многоконтурного земельного участка 1), 
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область. Козельский район, с. 
Березинский Стеклозавод, ул. Школьная;
- 40:10:040101:953, расположенный по адресу: Калужская область. Козельский 
район, с. Березинский Стеклозавод, ул. Спортивная, дом 3;
- 40:10:040101:954, расположенный по адресу: Калужская область. Козельский 
район, с. Березинский Стеклозавод;
- 40:10:040301:1 (контур многоконтурного земельного участка 2), местоположение 
установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 
Почтовый адрес ориентира: Калужская область. Козельский район, с. Березинская 
школа-интернат, ул. Парковая, д.10;
- 40:10:040101:1107, Калужская область. Козельский район, с. Березинский 
стеклозавод, ул. Привокзальная, д. 1а;
- 40:10:040101:2611, Калужская область. Козельский район, ул. Привокзальная, 
д.5,9.».

2. Настояпдее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. НастояЕцее постановление подлежит опубликованию в порядке, 

установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных

Е.В. Слабова


